Istituto delle Scienze NeurologicheIstituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER DIRIGENTE MEDICO DELLA DISCIPLINA DI CARDIOLOGIA

per le esigenze dell' Azienda USL di Bologna, dell'IRCCS Azienda Ospedaliero Universitaria di Bologna e dell'Azienda USL di Imola. nominata con determinazione del Direttore SUMAGP n. 508 del 23/2/2023 modificata da determinazione n. 680 del 10/3/2023

PRESIDENTE:

URBINATI STEFANO (titolare) Direttore di Struttura Complessa della disciplina di Cardiologia dell' Azienda USL di Bologna;

CASELLA GIANNI (supplente) Direttore di Struttura Complessa della disciplina di Cardiologia dell'Azienda USL di Bologna;

COMPONENTI

CAPPELLI STEFANO (titolare) Direttore di Struttura Complessa della disciplina di Cardiologia dell' Azienda USL di Modena;

ASCHIERI DANIELA (supplente) Direttore di Struttura Complessa della disciplina di Cardiologia dell' Azienda USL di Piacenza;

GALVANI MARCELLO (titolare) Direttore di Struttura Complessa della disciplina di Cardiologia dell' Azienda USL Romagna;

NAVAZIO ALESSANDRO (supplente) Direttore di Struttura Complessa della disciplina di Cardiologia dell'Azienda USL di Reggio Emilia;

SEGRETARIO:

ROBERTA AURELI (titolare) Collaboratore amministrativo - professionale SUMAGP dell'Azienda USL di Bologna:

ADAMI MANUELA (supplente) Collaboratore amministrativo – professionale senior SUMAGP dell' Azienda USL di Bologna.